Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison.

*Lord, have mercy. Christ, have mercy. Lord, have mercy.*

*During the following prayer the Celebrant sprinkles and incenses the coffin.*

*℣* Pater noster (*silently until*) et ne nos inducas in tentationem.  
*℟* Sed libera nos a malo.  
*℣* A porta inferi.  
*℟* Érue Dómine ánimam ejus.  
*℣* Requiescat in pace.  
*℟* Amen.  
*℣* Domine, exaudi orationem meam.  
*℟* Et clamor meus ad te véniat  
*℣* Dominus vobiscum.  
*℟* Et cum spíritu tuo.

*℣* Our Father (*silently until*) and lead us not into temptation  
*℟* But deliver us from evil.  
*℣* From the gate of hell.  
*℟* Deliver his soul, O Lord.  
*℣* May he rest in peace.  
*℟* Amen.  
*℣* O Lord, hear my prayer.  
*℟* And let my cry come to thee.  
*℣* The Lord be with you.  
*℟* And with thy spirit.

Oremus. Deus, cui proprium est misereri semper et parcere, te supplices exoramus pro anima famuli tui N., quam hodie de hoc sæculo migrare jussisti : ut non tradas eam in manus inimici, neque obliviscaris in finem, sed jubeas eam a sanctis Angelis suscipi, et ad patriam paradisi perducere; ut, quia in te speravit et credidit, non pœnas inferni sustineat, sed gaudia æterna possideat. Per Dominum.

℣. Requiem æternam dona ei, Domine

℟. Et lux perpétua luceat ei.

℣. Requiescat in pace.

℟. Amen.

℣. Anima ejus et animæ omnium fidelium defunctorum, per misericordiam Dei requiescant in pace.

℟. Amen.

*The following prayers are recited by the clergy on the way back to the sacristy.*

*Ant.:* Si iniquitates. (Ps. 129)

De profundis clamavi ad te Domine : Domine exaudi vocem meam.

Fiant aures tuæ intendentes : in vocem deprecationis meæ.

Si iniquitates observaveris Domine : Domine, quis sustinebit?

Quia apud te propitiatio est : et propter legem tuam sustinui te Domine.

Sustinuit anima mea in verbo ejus : speravit anima mea in Domino.

A custodia matutina usque ad noctem : speret Israel in Domino.

Quia apud Dominum misericordia : et copiosa apud eum redemptio.

Et ipse redimet Israel : ex omnibus iniquitatibus ejus.

Requiem æternam dona ei, Domine.

Et lux perpetua luceat ei.

*Ant.:* Si iniquitates observaveris Domine : Domine, quis sustinebit.

Kyrie eleison. Christe eleison. Kyrie eleison.

℣. Pater noster (*silently until*) et ne nos inducas in tentationem.

℟. Sed libera nos a malo.

*Let us pray.* O God, whose property it is ever to have mercy and to spare, we humbly beseech thee in behalf of the soul of thy servant N., whom thou hast this day called out of this world, that thou wouldst not deliver him into the hands of the enemy, nor forget him for ever, but command the holy Angels to take him and lead him to the home of paradise, that forasmuch as in thee he put his hope and trust, he may not endure the pains of hell, but come to the possession of eternal joys. Through our Lord.